令和６年１月 23 日
市政記者各位

農林水産局総務農林部総務課

農林水産局所管施設の臨時休園について

風雪により、以下の施設については、下記のとおり臨時休園いたします。

なお、１月 25 日（木）以降についても、今後の気象状況によっては、休園することがありますので、
各施設のホームページでご確認ください。

記

市担当者一覧

施設名 所属 担当者 連絡先（内線）

ABURAYAMA FUKUOKA
（油山牧場・市民の森）

農林水産局総務農林部政策企画課

農林水産局総務農林部森づくり推進課

森塚

野見山

℡（092）711-4841
（内 2610）
℡（092）711-4846
（内 2620）

福岡市海づり公園 農林水産局水産部漁港課 住吉
℡（092）711-4372
（内 2690）

施設名 休園期間 連絡先

ABURAYAMA FUKUOKA
（油山牧場・市民の森）

１月 23日(火)

12:00～18:00一部店舗休業

１月 24日(水)

終日(9:00～18:00)臨時休園

管理事務所

℡（092）235-3143
https://www.aburayama-fukuoka.com/

福岡市海づり公園
１月 24日(水)

終日(7:00～18:00)臨時休園

管理事務所

℡（092）809-2666
https://umizuri.com/